[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___06.05.2009___

                                    №___53__

О признании утратившими силу

решений Думы города

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введения в действия Жилищного Кодекса Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Устава города Покачи, постановления главы города от 04.03.2009 № 122 «Об отнесении жилых помещений к фонду социального использования», Дума города
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города:
- от 19.04.2000 № 15 «Об утверждении Положения о порядке заселения муниципальных общежитий»;

- от 30.04.2002 № 26 «О внесении изменений в решение городской Думы от 19.04.2000г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке заселения муниципальных общежитий»;

- от 04.12.2002 № 56 «О внесении изменений в решение городской Думы от 19.04.2000г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке заселения муниципальных общежитий»;

- от 28.12.2003 № 46 «О внесении изменений  в решение городской Думы от 19.04.2000г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке заселения муниципальных общежитий»;

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин